МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 20  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ

АЛЕКСЕЕВИЧА»

ПРИКАЗ

01.09. 2024 года № 169

О работе «горячей линии» по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 20

в 2024-2025 учебном году

С целью качественной организации участия выпускников МАОУ СОШ №

20 в государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в МАОУ СОШ №20 по номеру

8(918)6752169.

2. Назначить заместителя директора Заеву В.В. ответственной за работу

телефона «горячей линии ГИА-9 и ГИА-11» и ведение журнала учета телефонных

звонков.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор                                                                 Соломка Е.А.

С приказом ознакомлены:

Заева В.В.

	ПРИКАЗ
	01.09. 2024 года № 169
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-11-17T18:36:19+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа